[image: image1.png]

Аппарат Администрация Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от ___________ 2019 г. № ______
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

от 29.12.2016 № 97
В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 29.12.2016 № 97 «О закреплении автотранспорта КУ НАО «СМТО».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

руководителя Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                                  К.С. Кострова